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FASTBUDS - Gorilla
Cookies Auto
Cena 40,60 zł

Cena poprzednia 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Fast Buds

Opis produktu
Prawdopodobnie jedna z najsilniejszych jak dotąd automatycznie kwitnących odmian, o sile działania 27% THC. Jako
zbalansowana hybryda Sativy i Indica, sprawdza się dobrze zarówno w uprawie indoor, jak i outdoor. Idealna nie tylko dla
początkujących, ale także dla hodowców komercyjnych poszukujących potencji, zbiorów i smaku. Hodowcy mogą spodziewać
się około 600gr/m2. Imponująco wysoki poziom THC przekłada się na intensywną produkcję żywicy. Jest to doskonały wybór
do wykonywania wszelkiego rodzaju ekstrakcji.

Opis:

Gorilla Cookies rośnie bardzo duża z piękną mieszanką ciemnych i jasnych odcieni zieleni z jasnopomarańczowymi włosami,
co daje jej atrakcyjny wygląd. Kwiaty te mogą być przyćmione przez ich ekstremalne ilości włośników, gdy tylko wejdzie w
fazę kwitnienia, a jej pąki zostaną całkowicie pokryte żywicą w pobliżu zbiorów.

Działanie:

Będąc doskonale zbalansowaną hybrydą, ta odmiana zapewnia intensywny haj, który pozostawi Cię w euforii i chichotaniu.
Powoli przekształci się w silny haj dla ciała, który możesz poczuć na swoich oczach i twarzy i sprawi, że będziesz zrelaksowany
gdziekolwiek jesteś. Ma synergetyczny haj, idealny na koniec dnia, szczególnie po długim dniu pracy.

Wygląd rośliny:

Dama ta rośnie wytrwale i krzaczasto, osiągając około 100 cm, a jednocześnie prezentuje kompaktowy isolidny wygląd z
szerokim rozstawem wewnętrznym. Rozwinie grubą główną colę z tłustymi bocznymi gałęziami dookoła, nie wymagając
jednocześnie wielu zabiegów pielęgnacyjnych. Może produkować do 600 gr/m2 w około 10 tygodni, co stawia ją wśród
najlepiej plonujących szczepów, jakie kiedykolwiek stworzyliśmy.

Przez cały okres kwitnienia będziesz zaskoczony produkcją trichomów. Zwłaszcza w ostatnich tygodniach, kiedy to pąki stają
się białe od żywicy i pachną ciasteczkami.

Wskazówki:

Jako roślina ogólnie łatwa w uprawie, zalecamy, aby poziom pH utrzymywał się na poziomie około 6,5, aby nie powodować
ryzyka uszkodzenia lub zahamowania wzrostu rośliny. Gorilla Cookies jest wielkim producentem, więc zaleca się dodanie
wsparcia dla tej odmiany lub nawet związanie jej bocznych gałęzi, aby pomóc jej lepiej rosnąć w fazie kwitnienia i zwiększyć
plony. Odrobina LST i defoliacji może pomóc w osiągnięciu jej pełnego potencjału. Ta dama jest bardzo odporna na choroby
roślin i może wytrzymać zimny klimat, nie cierpiąc na pleśń lub mączniaka. Może przyjmować dużą dawkę odżywek, zwłaszcza
w 3. tygodniu i później. Wiążąc jej boczne gałęzie w dół zwiększamy liczbę miejsc kwitnienia i zwiększamy plony.

Smak:
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Mieszanka ziemistego kuszu, połączona z subtelnymi akcentami miętowymi oraz mieszanką cytryny. Podczas wdychania
możesz spróbować słodkiego smaku ciasteczkowego, a w wydechu cytrusów.

Genetyka: Gorilla Cookies Auto
Typ: 50% Indica / 50% Sativa
Czas uprawy Indoor: 10 tyg
Plon Indoor: 500-600m2
THC: 27%
CBD: Niskie

1szt. - 58zł
3szt. - 162zł
5szt. - 247zł
10szt. - 445zł
25szt. - 968zl
50szt. - 1643zl
100szt. - 2655zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 50 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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